Lectio ii. Cap. 8.

**Q**uis mihi det te fratrem meum  
sugéntem ubera matris meæ,  
ut invéniam te foris , et déos-  
culer te , et jam me nemo despí-  
ciat ? Apprehéndam te, et ducam  
in domum matris meæ : ibi me  
docébis, et dabo tibi pótulum  
ex vino condito , et mustum  
malórum granatórum meórum.  
Leva ejus sub cápite meo : et  
dextera illius amplexabitur me .  
Adjuro vos, filiæ Jerusalém , ne  
suscitétis, neque evigilare faci-  
tiás diléctam, donec ipsa velit.  
R. Congratulamini mihi omnes ,  
qui diligitis Dóminum : quia  
quem quærébam , appáruit mihi : \* Et dum flerem ad monu-  
mémentum , vidi Dóminum meum ,  
allelúia. ¶ Recedéntibus disci-  
pulis , non recedébam , et amó-  
ris ejus igne succénsa ardébam  
desidério. Et.

Lectio iii.

**Q**uæ est ista , quæ ascéndit de  
desérto , deliciis áffluens ,  
innixa super diléctum suum ?  
Sub arbore malo suscitávi te :  
ibi corrúpta est mater tua , ibi  
violata est génitrix tua. Pone  
me ut signaculum super cor  
tuum , ut signaculum super  
brachium tuum : quia fortis est  
ut mors diléctio , dura sicut in-  
férnus æmulatio : lámپades ejus  
lámپades ignis atque flammá-  
rum. Aquæ multæ non potuē-  
runt extinguere charitátem , nec  
flúminis obruent illam.

R. Tulérunt Dóminum meum ,  
et néscio ubi posuérunt eum.  
Dicunt ei Angeli : Múlier , quid  
ploras ? surréxit , sicut dixit : \*  
Præcedet vos in Galilæam , ibi  
eum vidébitis. ¶ Dum ergo fleret ,  
inclinávit se , et prospéxit in mo-  
numéntum , et vidit duos Angelos  
in albis sedéntes , qui dicunt ei .  
Præcedet Glória Patri. Præcedet.

In secundo Nocturno

Sermo sancti Gregorii Papæ.

Lectio iv. Hom. 25. in Ev.

**M**aria Magdaléne , quæ fúerat  
in civitate peccátrix, amando  
veritatem , lavit lácrymis mā-

culas criminis : et vox Veritatis impléatur, qua dicitur: *Dimissa sunt ei peccata multa, quia diléxit multum.* Quæ enim prius frígida peccando remánsérat, póstmodum amándō fórtiter ardébat. Quæ a monuménto Dómini, étiam discípulis recéndéntibus, non recedébat: exquirébat, quem non invénerat; flebat inquiréndo, et amoris sui igne succénsa, ejus, quem ablátum crédidi, ardebat desidério. Unde cónsigit, ut eum sola tunc vidéret, quæ remánsérat ut quæreret: quia nimírum virtus boni óperis perseverántia est.

R. Proprier veritatem.

Lectio v.

**Q**uesivit ergo prius, et mímine invénit: perseverávit ut quæreret: unde et cónsigit ut inveníret: actúmque est, ut desidéria dilátā créserent, et crescéntia cárperent quod inveníssent. Hinc est enim, quod de eódem spónsa Ecclésia in Canticis Canticórum dicit: In lécitulo meo per noctes quæsivi quem diligit anima mea. Diléctum namque in lécitulo quærimus, quando in præséntis vitæ aliquantula réquie Redemptoris nostri desidério suspirámus. Per noctem quærimus: quia etsijam in illo niens vigilat, tamen adhuc óculus caligat.

R. Dilexisti justitiam.

Lectio vi.

**S**ed qui diléctum suum non invenit, restat ut surgat, civitatem circúmeat; id est, sanctam electórum Ecclésiam mente et inquisitióne percúrrat: per vicos eum et platéas quærat; id est, per angústa et lata gradiéntes aspiciat, ut si qua invenire in eis valeat, ejus vestigia exquirat: quia sunt nonnúlli étiam vitæ seculáris, qui imitándum aliquid hábeant de actione virtutis. Quæréntes autem nos vígiles invénient, qui custodiunt civitatem: quia sancti Patres, qui Ecclésia statum custodiunt, bonis nostris stúdiis

occúrrunt, ut suo vel verbo, vel scripto nos dóceant. Quos cum páululum pertransímus, inve-nímus quem diligimus: quia Redémptor noster, etsi humili-tate homo inter homines, divinitate tamen super homines fuit.

R. Fallax grácia.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangélii secún-dum Lucam.

Lectio vii. Cap. 7.f

In illo tempore: Rogábant Jesum quidam de Phariseis, ut man-ducáret eum cum illo. Et ingrēssus domum Pharisei discubuit. Et reliqua.

Homilia S. Augustini Episcopi. L.50. Homiliar. Hom. 23. tom. 10.

**E**vangelium cum legeréatur, at tentissime audistis: et res gesta narráta atque versáta est ante oculos cordis vestri. Vidi-stis enim non carne, sed mente, Dóminum Jesum Christum in domo l'hariséi recumbéntem, et ab illo invitátum non fastidiéntem. Vidi-stis étiam in civi-tate mulserem famósam, mala útique fama, quæ erat peccátrix, non invitátam irruisse con-vívio, ubi suus médicus re-cumbébat, et quæsisse pia im-pudéntia sanitatem: irruens, quasi importúna convívio, op-portúna beneficio. Noverat enim quanto morbo laboráret: et illum ad sanandum esse idó-neum, ad quem vénérat, sciébat.

R. Os suum.

Lectio viii.

**A**ccessit ergo non ad caput Dómini, sed ad pedes. Et quæ diu male ambuláverat, vestigia recta quærébat. Prius fudit lácrymas cordis, et lavit Dómini pedes obséquio confes-siónis: capillis suis tersit: osculáta est, unxit: tacita lo-quebatur, non sermóinem pro-mébat, sed devotíonem os-tendébat. Quia ergo tétigit Dó-minum rigándo, osculando, tergendo, ungéndo pedes ejus: Phariseus, qui invitáverat Dó-minum Jesum Christum, quia

**ex illo génere erat hóminum superbórum, de quibus Isaías Prophéta dicit : Qui dicunt : Recéde longe a me : noli me tangere, quóniam mundus sum : putavit Dóminum nescisse mulierem.**

R. Regnum mundi.

Lectio ix.

**O** Pharisæo invitátor, et irrisor Dómini, Dóminum percis, et a quo pascéndus sis, non intelligis? Unde scis, Dóminus nescisse quæ fuerit illa mulier, nisi quia permissa est accédere, nisi quia, illo patiente, osculata est pedes ejus, nisi quia terti, nisi quia unxit? Hæc enim non débuit permetti facere in pédibus mundis mulier immunda? Ad illius ergo Pharisæi pedes si talis mulier accessisset, dicturus erat quod Isaías de talibus dicit : Recéde a me : noli me tangere, quóniam mundus sum. Accéssit autem ad Dóminum immunda, ut redfret munda : accéssit ægra, ut rediret sana : accéssit confessa, ut redfret professa.

Ie Deum laudámus. 13.

Ad Laudes. Hymnus.

**S**UMMI Paréntis Unico,  
Vultu pio nos respice,  
Vocans ad arcem gloriæ  
Cor Magdalénæ penitens.  
A missa drachma régio  
Recóndita est ærario:  
Et gemma, detérso luto,  
Nitore vincit sídera.  
Jesu, medéla vúlnerum,  
Spes una pénitentium,  
Per Magdalénæ lácrymas  
Peccata nostra díltas.  
Bei Parens piissima,  
Ilevæ nepotes flébiles  
De mille vitæ flútibus  
Salutis in portuín vehas.  
Uni Deo sit glória,  
Pro multílorum grátia,  
Peccantium qui crimina  
Remittit, et dat præmia.

Amen.

Y. Elégit eam Deus, et præelégit eam. R. In tabernáculo suo habitare facit eam.

Ad Benedictus. Aña.  
Maria unxit pedes Jesu, et extérit capillis suis : et domus implæta est ex odore unguénti.  
Oratio. Beatae Marie. 813.

Vesperæ a Capitulo de S. Apolinari cum com. ut infra.

Sed si contigerit dies ij. Vesp. integras de S. Maria Magdalena, Hymnus sumitur ex i. Vesperis. Y. et Aña ad Magnificat erunt ut infra.

DIE XXIII. JULII.

In Feste S. Apollinaris. Episc. et Martyris.

Duplex.

Omnia de Comm. unius Mart. xvij. præter seq.

Oratio.

**D**ux, fidélium remunerátor animarum, qui hunc diem beati Apollinaris Sacerdótis tui martyrio consecrásti : tribue nobis, quæsumus, famulis tuis; ut, cujus venerándam celebramus festivitatem, précibus ejus indulgentiam consequámur. Per Dóminum.

Pro com. S. Maria Magdalene. Aña. Múlier, quæ erat in civitate peccatrix, attulit alabástrum unguénti, et stans retro secus pedes Dómini, lácrymis cœpit rigare pedes ejus, et eæ pillis capitis sui tergébat.  
Y. Elégit eam Deus, et præelégit eam. R. In tabernáculo suo habitare facit eam.

Oratio. Beatae Marie. 813.

Deinde comm. S. Liborij, Episcopi et Confessoris, Aña. Sacerdos. Y. Amávit.

Oratio.

**D**eu, quæsumus, omnipotens Deus : ut beati Liborii, Confessoris tui atque Pontificis, veneranda solémnitatis et devotionem nobis augeat et salutem. Per Dóminum.

In j. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**A** POLLINARIScum Príncipe Apolinari Antiochía Romam venit : a quo ordinatus Episco-

**p**us, Ravennam ad Christi Dómini Evangélium prædicandum mittitur : ubi cum ad Christi fidem plúrimos converteret, captus ab idolorum sacerdóribus gráviter cæsus est. Cumque, ipso orante, Bonifacius nóbis vir, qui diu mutus fuerat, loqueretur, ejusque filia immundo spíritu liberata esset, sterum est in illum commota seditio. Itaque virginis cæsus, ardentes carbones nudis pédibus prémere cogit : quem cum subjectus ignis nihil laderet, ejicitur extra urbem.  
**R.** Honéstum fecit.

Lectio v.

**I**s vero latens aliquādiu, cum quibúdam Christiánis inde profectus est in Æmiliam, ubi Russi patrīi filiam mortuam ad vitam revocavit : ut propter ea tota Russi familiā in Jesum Christum crēderet. Quare veheménter incensus Præfectus, accersit Apollinarem, et cum eo gravius agit, ut finem faciat disseminandi in urbe Christi fidem. Cujus cum Apollinarij jussa negligenter, equuleo cruciatur : in cuius plagis aqua servens infunditur, saxoque os tunditur : mox ferreis vinculis constrictus includitur in carcere. Quarto die impōitus in navem, mittitur in exilium, ac facto naufragio venit in Mysiam, inde ad ripam Danubii, postea in Thraciam.  
**R.** Desiderium animæ.

Lectio vi.

**C**um autem in Serapidis temulo dæmon se respónsa daturum negaret, dum ibidem Petri Apóstoli discípulus moraretur, diu conquisitus inventus est Apollinarius : qui sterum jubetur navigare. Ita revérsus Ravennam, ab iisdem illis idolorum sacerdóribus accusatus, Centuriōni custodiendus trāditur : qui cum occulte Christum cōlereret, noctu Apollinarem dimisit. Re cognita, satellites eum persecūntur, et plagiis in illicere conséctum, quod mortuum crēderent, relinquent. Quem

cum inde Christiāni sustulissent, séptimo die exhōrtans illos ad fidēi constantiam, martyri glória clarus, migravit e vita. Cujus corpus prope murum urbis sepultum est.

**R.** Stola jucunditatis.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangeli secundum Lucam.

Lectio vii. Cap. 22. c

**I**n illo tempore : Facta est contētio inter discípulos, quis eorum videretur esse major. Et reliqua.

Homilia S. Ambrósii Episcopi.

L. 10. in Luc. c. 22. post init.

**R**EGNUM Dei non est de hoc mundo. Non ergo æqualitatis homini ad Deum, sed similitudinis æmulatio est. Solus enim Christus est plena imago Dei, propter expréssam in se paternæ claritudinis unitatē. Justus autem homo ad imáginem Dei est, si, propter imitādām divinæ conversatiōnis similitudinem, mundum hunc Dei cognitione contémnat, voluptatēsque terrénas verbi perceptione despiciat, quo alimur in vitam : unde et corpus Christi édimus, ut vitae etérnæ possimus e se participes.

**R.** Corona aurea.

Lectio viii.

**N**ox enim virtus et potus nobis præmii loco spondétur et honoris, sed communicatio gratiæ coeléstis, et vite. Neque duodecim throni tamquam aliqua corporalía sunt receptacula sessionis, sed quia, sicut secundum divinam similitudinem jūdicat Christus, cognitione cōrdium, non interrogatiōne factōrum, virtutē remunerans, impietatemque condémnans : ita et Apóstoli in judicium spiritale formantur remuneratiōne fidēi, et execratiōne perfidiæ, virtute errōrem redarguentés, sacrilegos ódio persequéntes.

**R.** Hic est vere.

Si hodie fuerit Sabbatum, sequens Lectio iv. omittitur et

legitur de Homilia Vigiliae 8. Jacobi Apostoli, et de ea sit commem. in Laudibus ut infra. Et tunc pro commem. S. Liborii dicatur Oratio. Exaudi, de Communi Confessoris Pont. I.

## Lectio ix.

**C**ONVERTANUR igitur, et caveamus, ne in perditionem aliqua inter nos de prælatione possit esse contentio. Si enim contendebant Apóstoli, non excusationi obtenditur, sed cautio니 propónitur. Si Petrus aliquando convértitur, qui ad primam Dómini secutus est vocem, quis potest dicere, cito se esse conversum? Cave ergo jactantiam, cave saeculum. Ille enim confirmare jubetur fratres suos, qui dixit: Omnia dimisimus, et secuti sumus te.

Te Deum laudámus. 13.

In Laudibus sit com. S. Liborii. Aña. Euge. y Justum. Oratio. In quæsumus, ut supra. 815.

In ij. Vesperis comminorat S. Christinae, Virginis Martyris. Aña. Veni, sponsa. v. Spécie.

## Oratio.

**I**NDULGENTIAM nobis, quæsumus Dómine, beata Christína, Virginis et Martyr, implóret: quæ tibi grata semper extitit et mérito castitatis, et tuæ professione virtutis. Per Dóminum.

## DIE XXIV. JULII.

In Vigilia S. Jacobi, Apostoli.

Tres Lectiones de Homilia in Evang. Hoc est præceptum meum, ut in Vigilia Apost. j.

In Laudibus ut in Psalterio, et dicuntur Preces Feriales flexis genibus. 43.

## Oratio.

**I**n, quæsumus, omnipotens Deus: ut beati Jacobi Apóstoli tui, quam prævenimus, veneranda solennitas et devotionem nobis augeat et salutem. Per Dóminum.

Deinde commem. S. Christinae, Virginis et Martyris. Aña. Simile. y. Diffusa. Oratio. Indulgéntiam, ut supra.

Vespera de sequenti

TOTUM.

## DIE XXV. JULII.

In Feste S. Jacobi, Apostoli.

Duplex ij. classis,

Omnia de Communi Apostolorum. j. præter seq.

## Oratio.

**E**sto, Dómine, plebi tue sanctificator et custos: ut Apóstoli tui Jacobi munita præstidii, et conversatione tibi placet, et secunda mente deserviat. Per Dóminum.

In j. Noct. Lectiones, Scenos existimet, de Communi. iv.

In secundo Nocturno.

## Lectio iv.

**J**acobus, Zebédæi filius, Joán-Jnis Apóstoli germanus frater, Galilæus, inter primos Apóstolos vocatus cum fratre, relictis patre ac rétibus, secutus est Dóminum, et ambo ab ipso Jesu Boanerges, id est, tonitrui filii, sunt appellati. Is unus fuit ex tribus Apóstolis, quos Salvátor maxime dilixit, et testes esse voluit sue transfigurationis, et interesse miraculo, cum Archisynagogi filiam a mortuis excitavit, et adesse, cum secéssit in montem Oliveti, Patrem oratrus, antequam a Judæis comprehendenderetur.

It. Vidi conjunctos.

## Lectio v.

**P**ost Jesu Christi ascensum in celum, in Judæa, et Samaria ejus divinitatem prædicans, plúrimos ad christianam fidem perdixit. Mox in Hispaniam profectus, ibi aliquos ad Christum convértilit: ex quorum numero septem postea Episcopi a beato Petro ordinati, in Hispaniam primi dirécti sunt. Deinde Jerosolymam revérsus, cum inter alios Hermógenem magum fidei veritatem imbuisset, Herodes Agríppa, Cláudio Imperatore, ad regnum elátus, ut a Judæis gratiam infret, Jacobum libere Jesum Christum Deum confitentem capit, condemnávit. Quem cum is, qui eum duxerat ad tribunal, fôrtiliter martyrium subeūtem vidisset, statim se

**et ipse Christianum esse professus est.**

**I. Beati estis.**

Lectio vij.

**A**d supplēcium cum raperēnatur, pētiū ille a Jacōbo véniam : quem Jacōbus osculātus, Pax, inquit, tibi sit. Itaque uterque est secūri percūssus, cum paulo ante Jacōbus paralyticum sanāsset. Corpus ejus pōstea Compostellam translatum est, ubi summa celebritate colitur, conveniēntibus eo religiōnis et voti causa ex toto terrarum orbe peregrīnīs. Memōria ipsius natalis hodiérno die, qui translationis dies est, ab Ecclēsia celebratūr, cum ipse circa festum Paschæ primus Apostolōrum Je-rosolymis profuso sanguine testimoniūm Jesu Christo déderit.

**I. Isti sunt triumphatōres.**

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangēlii secundum Matthæum.

Lectio vij. Cap. 20. c

**I**n illo tempore : Accéssit ad Jesum mater filiorum Zebedæi cum filiis suis, adorans, et petens aliquid ab eo. Et reliqua.

*Homilia sancti Joannis Chrysostomi.*

*Homilia 66. in Matth.*

**N**ON turbétur quisquam, si ádeo imperfēctos dícimus Apóstolos suis : nondum enim mystérium crucis erat consummātum, nondum grātia Sp̄ritus in corda ipsorum infusa. Quod si virtūtem ipsorum discere cupis, quales post datūm grātiam Sp̄ritus fuerint, considera, et vidēbis omnem ab illis pervēsam affectionem suisse supératam. Hac enim de causa eō. um modo imperfēctio revelatūr, ut aperte perspere possis, quales sūbito per grātiām effēcti fūerunt. Quod igitur nihil spiritale potébant, nec de carlesti regno quidquam cogitabant, perspicuum est. Sed tamen inspiciamus etiam quónodo accédat, et quid dicant. Volumus, inquiunt, ut quodcumque pe-

tígerimus, facias nobis. Ad quod Christus, Quid vultis? respóndit : non ignōrans certe, sed ut eos respondēre cogat, et ulcus détegat, et ita medicamētum appōnat.

**R. Isti sunt, qui.**

Lectio viii.

**I**LLI vero cum erubēcerent, et verecūndia prohiberēntur, quóniam humāno afféctu co-devénerant, seorsum ab aliis discipulis Christum accipiēntes, interrogavērunt. Progrēssi sunt enim, inquit, ne illis manifesti fierent : et ita demum ea, quæ volébant, dixérunt. Voléhant autem, ut ego conjicio, quóniam super duodecim sedes sessūros discipulos audiérunt, primatum hujus conséssus impetrare, et prēponi quidem se céteris sciébant, Petrum vero sibi präfētri formidantes, dícere ausi sunt : Dic, ut unus a dextris, alter a sinistris sédeat. Et urgent, dicentes : Dic. Quid igitur ipse? Ut significāret, eos nihil pētere spiritale, sed nec scire quidem quid pōstulent: non enim pētere audérēnt, si scirent : Nesciis, ait, quid petatis: nesciis quam magnum hoc sit, quam mirabile, ac ipsas superiōres excēdens virtutes.

**R. Isti sunt viri sancti.**

Lectio ix.

**E**t adjécit : Potestis böhēre cā-licem, quem ego böhērurus sum; et baptismo, quo ego ha-plitzor, baptizāri? Perpēndis, quónodo statim ab hac opinione ipsos remóvit, contraria eis disserens. Nam vos, inquit, de honib⁹, et de corōnis mecum agitis : ego vero de luctamine, atque sudore dissero. Non p̄mōrum hoc tempus est, nec illa glōria mea modo apparēbit : sed cādis, ac periculōrum tempus præsens est. Péspice autem, quāliter ipso interrogatiōni modo et hortatur, et allicit. Non enim dixit : Potestisne ca-dem subire? potestisne vestrum effundere sanguinem? sed, Quo-

**nam pacto potestis bibere cālicem?** Deinde alliciens, inquit, quem ego būbitūrus sum: ut ipsa cum eo communicationē labōrum promptiores redderentur.

**T e Deum laudāmus. 13.**

In Laud. sit com. S. Christophori, Mart. Aña. Qui odit. **V.** Justus.

### Oratio.

**P**REESTA, quæsumus omnipo-tens Deus: ut qui beati Christophori Martyris tui natalitia cōlimus, intercessione ejus, in tui nōminis amōre roborémur. Per Dóminum.

In ij. Vesperis sit com. seq.

### DIE XXVI. JULII.

In Festo S. Annae Matris B. M.V.

Duplex majus,

Omnia de Comm. nec Virg. nec Mart. lxxix. prater seq.

Aña. Simile est. **V.** Spécie.

### Oratio.

**D**ux, qui beatæ Annae grātiā conferre dignatū es, ut Genitricis unigeniti Filii tui mater effici mereretur: concéde propitiū: ut, cuius solēmnia celebramus, ejus apud te patro-ciniis adjuvémur. Per eūmdem Dóminum.

In i. Noct. Lectiones Multe rem forte m, ut in Comm. nec Virg. nec Mart. lxxix.

In secundo nocturno.

Sermo S. Joánnis Damascéni.

### Lectio iv.

**Or. 2. de Nat. B. M. prope fin.**

**D**PROPONITUR nobis Annae thala-mus, conjugalis vitæ simul et virginitatis formam réferens, illam matris, hanc siliæ: qua-rum altera recens sterilitate liberata est, altera autem aliquanto post, Christi partum ad nostræ natüræ conditionem di-vino opificio formátum, supra natüram est editúra. Mérito igitur Anna, divino Spiritu plena, latè hilarique ánimo pérsonat: Congaudéte mecum, quæ promissiōnis germin ex stérili ven-tre péperi, ac benedictiōnis fructu ubéribus meis, ut optave-ram, nūtrio. Sterilitatis mōsti-

tiam exui, ac latam fœcunditatē vestem indui. Congaudeat me-cum hodie Anna illa, Phenénnæ adversaria: et novum hoc, atque inopinatum miraculum, quod in me gestum est, suo exēmplo concelebret.

R. Propter veritatem.

### Lectio v.

**E**XULTET Sara senili gāudio gēstiens, meūmque ab sterili-tate concéptum præfigūrans. Cōncinuant simul steriles et infœcundæ visitatiōnem mēam admirabili modo cōlitus factam. Dicant item matres omnes hac fœcunditatē præditæ: Benedictus qui orantibus, id quod optabant, largitus est; et fœcunditatēm stōri dedit, ac felicissimum illud germen Virginis concéssit, que mater Dei secundū carneum fuit, cujus venter cœlum est, in qua habitavit is, qui nullo loco capi potest. Cōsonam his nos quo-que ipsi, quæ vocabātur stéri-lis, nunc autem virginis thalami mater exstitit, laudem offeramus. Dicámus ad eam cum Scripturā: Quam beatā domus David, ex qua prodisti, et venter in quo Deus sanctificationis arcām, hoc est, eam, a qua ipse sine si-mine concéptus est, fabricāvit. R. Dilexisti iustitiam.

### Lectio vi.

**V**ERS beata es, ac ter beata, quæ beatitudine donatam a Deo infantem, hoc est, Mariam, nōmine quoque ipso magnōpere venerandam peperisti: ex qua Christus vita flos exstitit, cuius Virginis et gloriósus fuit ortus, et partus mundo sublimior. Nos quoque, o beatissima fémina, tibi gratulamur. Etenim nostrū óm-nium spem divinitus concéssam, hoc est promissiōnis fœtum pe-peristi. Beata revera es, et beatus fructus ventris tui. Piórum autem lingua germen tuum magnificat, ac sermo omnis latè partum tuum prædicat. Dignum sane quidem, ac maxime dignum est eam laudare, quæ divina benignitate oraculum accépit, ac talem

**et tantum nobis fructum édidiit,  
ex quo dulcis Jesus prôdiit.  
¶ Fallax grâta.**

In iii. Nocturno Homilia in  
Evang. Símile est regnum.lxxxj.

In ij. Vesperis com. seq.

### DIE XXVII. JULII.

S. Pantaleonis, Martyris.  
Aña. Iste Sanctus. ¶ Glória.

Oratio.

**P**RÆSTA, quæsumus omnipo-  
tens Deus : ut , intercedente  
béato Pantaleóne, Mârtyre tuo ,  
et a cunctis adversitatibus libe-  
rémur in corpore , et a pravis  
cogitationibus mundémur in  
mento. Per Dóminum.

Lectio iii.

**P**ANTALEON Nicomediensis , nô-  
bilis médicus , ab Hermolao  
Presbytero in Jesu Christi fide  
eruditus , baptizatus est : qui  
mox patri Eustórgio persuasit ,  
ut Christianus fieret. Quare cum  
Nicomediæ póstea Christi Dómi-  
ni fidem libere prædicaret , et ad  
ejus doctrinam omnes cohorta-  
retur ; Diocletiano Imperatôre ,  
equíleo tortus , et admótis ad  
ejus corpus lâminis candénti-  
bus , cruciátus est : quam tor-  
mentorum vim æquo et forti  
ânimo ferens , ad extrémum glâ-  
dio percussus , martyrii corô-  
nam adéptus est.

¶ Deum laudamus. 15.

### DIE XXVIII. JULII

In Feste SS. Nazarii . Celsi et  
Victoris Martyrum , ac Inno-  
centii . Papæ et Confessoris.

Semiduplex.

Omnia de Communi plurim.  
Mart. xxxij. præter seq.

Oratio.

**S**ANCTORUM tuorum nos , Dó-  
mine , Nazárii , Celsi , Victó-  
ris , ac Innocentii confessio beata  
communiat : et fragilitati nostræ  
subsídium dignanter exóret. Per  
Dóminum.

In j. Nocturno Lectiones de  
Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

**N**AZARUS a beato Lino Papa  
baptizatus , cum in Galliam

proléctus esset , ibi Celsum pue-  
rum , a se christiani præceptis  
prius instrûctum , baptizavit :  
qui una Trévirim eûntes , Nerô-  
nis persecutiōne , in mare utér-  
que dejicitur , unde mirabiliter  
evasérunt. Póstea Mediolanum  
veniéntes , cum ibi Christi fidem  
disseminárent , ab Anolino Præ-  
fecto , constantissime Christum  
Deum confitentes , capite ple-  
ctuntur : quorum corpora extra  
portam Românam sepulta sunt.  
Quæ cum diu latuissent , Dei  
mónitu , a heato Ambrósio con-  
spersa recénti sanguine sunt  
invénta , tamquam si paulo ante  
martyrium passi essent : unde  
in Urbem translata , honorifico  
sepúlchro contécta sunt.